
 

 

UCHWAŁA NR L/696/2022 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/253/16 Rady Miasta  Zgierza z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/253/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

poz. 1891): 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na terenie Parku Miejskiego zezwala się na: 

1) poruszanie się urządzeniami napędzanymi siłą mięśni, takimi jak rowery, wózki, hulajnogi, itp. jeśli 

nie zagraża to bezpieczeństwu pieszych; 

2) poruszanie się za pomocą urządzeń transportu osobistego i hulajnogi elektrycznej, jeśli nie zagraża to 

bezpieczeństwu pieszych oraz z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa; 

3) piesze poruszanie się i przebywanie na trawnikach, o ile nie są one w ten sposób niszczone; 

4) bezpłatne korzystanie z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej Parku Miejskiego, z zachowaniem 

regulaminów ich użytkowania; 

5) grillowanie i palenie ognisk w miejscach do tego wyznaczonych wyłącznie przez administratora obiektu 

z zachowaniem zasad bezpieczeństwa przeciwpożarowego.”; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem; 

3) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 11:  

"11) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem."; 

4) dodaje się § 15:  

"§ 15. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Administratora 

Parku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/685/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XX/253/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Parku 

Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki w Zgierzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4626



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta  Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4626


		2022-08-19T12:12:30+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




